

კომპანია: შპს მისო სმარტ ფინანსი

თარიღი: 2025-09-30

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა		
1	გელა რიაზუხა	
2	შოთა გედენიძე	
3	ანა ხურციძე	
4	დავითი ბოჭორიშვილი	
5		
დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა		
1	თამარ რიაზუხა	
2		
3		
4		
5		
საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	გელა რიაზუხა	37.78%
2	შოთა გედენიძე	24.45%
3	ხვიჩა სეზისკვერაძე	37.78%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	გელა რიაზუხა	37.78%
2	შოთა გედენიძე	24.45%
3	ხვიჩა სეზისკვერაძე	37.78%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:



Handwritten signature

კომპანია: შპს მისო სმარტ ფინანსი
თარიღი: 2025-09-30

RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	1,197,650	1,682,325	2,879,975
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	21,319	808,238	829,557
3	მთლიანი სესხები	89,869,566	132,878	90,002,443
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(889,786)	(787)	-890,573
3.2	წმინდა სესხები	88,979,780	132,090	89,111,870
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	810,270	1,087	811,357
6	დასაკუთრებული ჯამრავი და მომრავი ქონება	0		0
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	456,956		456,956
9	სხვა აქტივები	1,035,997	0	1,035,997
10	მთლიანი აქტივები	92,501,972	2,623,740	95,125,712
ვალდებულებები				
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	50,760,474	0	50,760,474
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	3,764,628	6,683,078	10,447,706
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	143,779	243,781	387,560
15	სხვა ვალდებულებები	89,737	6,450	96,188
16	სუბორდინირებული და კაპიტალში კონვერტირებადი ვალი	0	3,115,120	3,115,120
17	მთლიანი ვალდებულებები	54,758,618	10,048,429	64,807,048
კაპიტალი				
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	2,569,779		2,569,779
19	საემისიო კაპიტალი	0		0
20	სარეზერვო ფონდი	630,000		630,000
21	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
22	გაუნაწილებელი მოგება	27,118,885		27,118,885
23	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
24	მთლიანი კაპიტალი	30,318,664		30,318,664
25	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	85,077,282	10,048,429	95,125,712

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:



Handwritten signature and date: 11.09.25

კომპანია: შპს მისო სმარტ ფინანსი
თარიღი: 2025-09-30

RI	მოგება-ზარალის უწყისი	ლარი	უცხ. ვალუტა	ლარებში
N				სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	0	0	0
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	13,130,313	20,042	13,150,355
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	0	0	0
2.2	სამომხმარებლო სესხები	0	0	0
2.3	სოფლის მეურნეობა	0	0	0
2.4	ონლაინ სესხები	0	0	0
2.5	ლომბარდი	13,130,313	20,042	13,150,355
2.6	განვადება	0	0	0
2.7	სხვა	0	0	0
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	0	0	0
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყევეობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	0	0	0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	971,455	2,295	973,751
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	14,101,768	22,338	14,124,106
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	5,004,188	68	5,004,256
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	205,500	661,819	867,319
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	105,394	11,438	116,831
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	0	0	0
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	5,315,081	673,325	5,988,407
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	8,786,687	-650,988	8,135,699
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	247,632	0	247,632
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომს. მიხედვით	247,632	0	247,632
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომს. მიხედვით	0	0	0
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	383,316	0	383,316
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	314,636	0	314,636
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	0	0	0
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	7,648	0	7,648
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	953,232	0	953,232
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	44,902	0	44,902
26	პერსონალის ხარჯები	1,652,484	0	1,652,484
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	6,645	0	6,645
28	იჯარის ხარჯები	303,992	0	303,992
29	ცვეთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	93,268	0	93,268
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	782,045	0	782,045
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	2,883,336	0	2,883,336
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-1,930,104	0	-1,930,104
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	6,856,583	-650,988	6,205,596
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	272,595		272,595
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	272,595		272,595
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	6,583,988	-650,988	5,933,000
39	მოგების გადასახადი	1,170,769		1,170,769
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	5,413,219	-650,988	4,762,231
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0		0
42	წმინდა მოგება	5,413,219	-650,988	4,762,231

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:



Handwritten signature in blue ink.